
 
Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Corigliano – Rossano  
Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 393 – 274- 547 

sito internet: www.provincia.cs.it  

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

 

Procedura Negoziata 
ai sensi dell’art.76, comma 2, lett. a) del  D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

 

Procedura Negoziata per l’affidamento dell’appalto POC "legalità" 2014-2020 - asse 3 azione 3.1: lavori di: 

''accoglienza e integrazione migranti" - Intervento di recupero, adeguamento e allestimento secondo piano di 

edificio "Taverna" da destinare ad inclusione sociale e miglioramento condizioni di sicurezza e legalità - 

 

CIG: A00E5E2560 – CUP G39G19000570001  

Cod. gara: 23SUA073 

 
ELENCO OPERATORI ECONOMICI INVITATI  

 

N. plico Ragione sociale ditta 

1 MIRABELLI MARIANO SRL  

2 CO. GE. CO. COSTRUZIONI E APPALTI S.R.L.  

3 Edil Galven S.r.l Unipersonale  

4 Impresa Costruzioni Ing. Pasquale Cundari  

5 PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C. DI PERCIACCANTE GIOVAN BATTISTA  

 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO 

 

 
Offerta Tecnica 

 

 Operatore 
economico 
  

Punteggio 
Riparametrato 

Punteggio 
Riparametrato 

Punteggio 
Riparametrato 

Punteggio 
Riparametrato 

Criterio 1 Criterio 2 Criterio 3 Offerta Tecnica 

MIRABELLI MARIANO 
SRL 0,000 20,000 0,000 20,000 

 

Offerta Economica  

 

 OPERATORE  ECONOMICO 
ribasso in  % Ribas. Max coefficiente X Peso Prezzo 

Punteggio 
Offerta 

economica 

MIRABELLI MARIANO SRL 1,113 1,113 0,800 15,00 12,000 

 

http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it
javascript:listaOrdinaPer('!6');
javascript:listaOrdinaPer('7');
javascript:archivioImpresa(%22I3322%22);
javascript:archivioImpresa(%22I4815%22);
javascript:archivioImpresa(%2200863%22);
javascript:archivioImpresa(%22I0234%22);
javascript:archivioImpresa(%22I3118%22);


Calcolo Finale 

 

 OPERATORE  ECONOMICO 
  

Punteggio Punteggio Punteggio 

Offerta Tecnica Offerta Economica TOTALE 

MIRABELLI MARIANO SRL 20,000 12,000 32,000 

 
 

La Commissione di gara FORMULA la proposta di aggiudicazione in favore dell’operatore economico 

MIRABELLI MARIANO SRL, P. IVA 03612510788, che ha ottenuto il punteggio complessivo di punti 32/100 

ed ha offerto il ribasso del -1,113 % (unovirgolacentotredicipercento) sull’importo a base d’asta 

 

                                                                             

      Il Presidente della Commissione di Gara 

F.TO Ing. Gianluca MUSACCO 
                                                                                              (Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

                                                             ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

Cosenza lì, 14/11/2023 

javascript:archivioImpresa(%22I3322%22);

